ESTIMAR la solicitud formulada por el Club DEPORTIVO AGUSTINOS de Alicante sobre el pago de la compensación 
que tiene derecho a percibir del Club BALONMANO PETRER en concepto de compensación por la formación de José-Andrés MARCO 
GIMÉNEZ al reunir todos los requisitos establecidos. 

B). REQUERIR por tanto al club BALONMANO PETRER el pago de TRES MIL CUARENTA EUROS (3.040,00 €),  que 
está obligado a abonar al club DEPORTIVO AGUSTINOS de Alicante por conceptos indicados. 

Dicha cantidad deberá depositarse en la Gerencia de la R.F.E.BM. en el PLAZO IMPRORROGABLE DE DIEZ DÍAS, a 
contar desde el siguiente a la recepción de la presente resolución.